

            

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
                Facebook
            
        
        
            
                
                Instagram
            
        
        
            
                
                Youtube
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM
	TIM 2018
	TIM 2019
	TIM 2017
	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog


        

    


    
    



	
		
			
			
				
			

			
				Vyhledávání
				
			

		

		

	




    
    
        
            

            



    
    
        
            

                
                    
                        
                        
                            Přihlásit se

                            Vítejte! přihlášení k účtu

                            

                            
                                vaše uživatelské jméno

                                heslo

                                
                                
                            


                            

                            Forgot your password? Get help

                            
                            
                            
                            
                        


                        

                         
                            Obnova hesla

                            Obnovit své heslo

                            

                            
                                Váš e-mail

                                
                            

                            Heslo vám bude zasláno na váš email

                        

                        
                        
                    

                

                        

    


    
        
            
                        
            
            Magazín TIM
        
                

                            
                    
    

    



                

                    

    


    
        
        
            
                
        

        
        		
			
		
			
			
		
	    

    	Hlavní stránka
	TOP rubriky
	TIM V REGIONECH
	TIP NA VÝLET
	TIM V PRAZE
	TIM V BRNĚ
	TIM V LÁZNÍCH
	REZENZE
	TIM V KUCHYNI
	TIM NA SLOVENSKU
	ROZHOVOR
	PRO DĚTI
	RADY, NÁZORY



	Rubriky
	TIM VE SVĚTĚ
	TIM V DOPRAVĚ
	TIM NA HORÁCH
	TIM V ZOO
	TIM NA KOLE
	CHUŤOVKA
	OSOBNOSTI, VÝROČÍ
	ZDRAVÍ



	TIM NA HORÁCH
	SOUTĚŽE
	SOUTĚŽ – Křížovka a Osmisměrka



	Archív TIM v PDF
	VšeSpeciální vydání TIMTIM 2018TIM 2019


        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                TURISTICKÝ INFORMAČNÍ MAGAZÍN TIM 1+2 2024
            

        

        

        
            
                

                Archív TIM v PDF            


            
                Turistický informační magazín TIM 11+12 2023
            

        

        

        
            
                

                Speciální vydání TIM            


            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        





 


	TIM 2017
		



 





	TIM 2018
	Speciální vydání TIM



	Blog






    
        
            
                            
                    


        
            
                
                    
                

            

            

        

    


            

        

    




            


            
    

        
            Domů  Archív TIM v PDF  Speciální vydání TIM  DO LEDNICE NEJEN V LÉTĚ A NEJEN ZA PAMÁTKAMI



            
                                        
                            
                                
    
        

            	Archív TIM v PDF
	Speciální vydání TIM


            
                DO LEDNICE NEJEN V LÉTĚ A NEJEN ZA PAMÁTKAMI

                

                
                    Od
 Ondra - 
 
                    29.4.2019                    0
                    1385
                


            

        


        
		

		
Facebook

Twitter



                                    

                                



        
            

            
Lednice není nadarmo nazývána ,,Perlou Jižní Moravy”. Nechejte se okouzlit romantickými zákoutími jednoho z nejnavštěvovanějších míst zapsaných na seznam UNESCO.




Na vyznavače historie a kultury čeká v Lednici celá řada skvostů, jako je Státní zámek, Zámecká jízdárna ,,zámek ořů” s expozicemi Obnova jízdáren a Krajinou zahrad, romantický skleník a vyhlídka Minaret. 




Expozice v zámeckých jízdárnách jsou pro návštěvníky otevřeny celoročně. Zámek a skleník otevírají své brány návštěvníkům od února o víkendech a Minaret své první návštěvníky vítá v dubnu. Romantiku zámeckých zahrad v zimě dotvářejí plavby lodí zamrzlou zámeckou krajinou. S hrníčkem horkého svařáku doplujete k vyhlídce Minaret nebo od Minaretu zpět k zámku. 




Lednice není jen místo plné památek a historie. Je to i místo, kde můžete relaxovat a odpočívat. V roce 2007 zde totiž byly otevřeny lázně a Lednice je nyní oficiálně lázeňským městečkem.




Léto v Lednici patří hlavně kultuře, kdy se na amfiteátru lázeňské kolonády promítají české filmy v letním kině, probíhá zde festival ochotnických divadel a spousta dalších hudebních a kulturních akcí.




Dovolte nám, vás na některé z akcí pozvat.




4. 5. od 12:00 – lázeňská kolonáda Lednice
Májová slavnost




20. 7. – lázeňská kolonáda Lednice
Bubenická show
srpen–září – lázeňská kolonáda Lednice
Festival ochotnických divadel
červenec–srpen – lázeňská kolonáda Lednice
Lednice nás baví




Více info o programech:
www.lednicelazne.cz, www.lednice.cz




www.unesco-czech.cz


  








  

        


        
                        
            
                                            


            

Facebook

Twitter



                                    

                                


            Předchozí článekOLOMOUC – BAROKNÍ POKLAD MORAVY


Další článekVALTICE ŽIJE AKCEMI


            Ondra
            





SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKYVÍCE OD AUTORA


	

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                MUZEJNÍ NOVINY JARO 2024
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                LÁZEŇSKÉ NOVINY PODZIM 2023
            

        

        
	
 

	

        
            
                

                Speciální vydání TIM            

            
                Letní noviny pro děti i rodiny 2023
            

        

        
	
 



 
        
        	
		ZANECHAT ODPOVĚĎ Zrušit odpověď


            
                
                Please enter your comment!

            

			            
			            Please enter your name here

			         


			            
			            You have entered an incorrect email address!

			            Please enter your email address here

			         


			            
                     

Save my name, email, and website in this browser for the next time I comment.

 



Δ

	

	    
 
                                
                        
                        
                            
                                


                            

                        

                                     
         
     



	
	
            

                
				
    

	    
		    
                		    

	    


        

            
                	KONTAKT
	PŘEDPLATNÉ
	O ČEM PÍŠE TIM
	VELETRHY
	MEDIA INFO 2024
	Všeobecné obchodní podmínky
	VÝHERNÍ AKCE TIM


            


            
                	WWW.PRAKTICKÝ-PRŮVODCE.CZ
	TURISTICKÉ INFORMAČNÍ VIZITKY
	Reklamní a distribuční firma EUROCARD s.r.o.
	NAŠI PARTNEŘI
	DISTRIBUČNÍ MÍSTA MAGAZÍNU TIM
	REKLAMNÍ PŘEDMĚTY A DÁRKY – Eurocard s.r.o.
	PRAKTICKÝ PRŮVODCE PRAHOU


            

        

    


    
        
            
                
O NÁS
Magazín TIM přináší tipy na výlety, představuje nové stezky, nabízí 
zajímavé trasy, ať už pro jízdu na kole, lyžích nebo pěší turistiku, 
ukazuje fotografie známých i neznámých památek nebo je seznamuje s 
pověstmi, které se vážou k zajímavým místům naší země. 

Kontaktujte nás: info@czech-tim.cz

            

        

    



                
				    
        
            
                
                                    


                
                    ©                 

            

        

    

            

			



                
                    
                    PŘEČTĚTE SI
                    

                    
        

        


        
            LÁZEŇSKÉ NOVINY ČR 2019
            
                                                10.6.2019                            

        


        


        
        

        


        
            SLOVENSKÉ NOVINY 2019
            
                                                10.6.2019                            

        


        


                            

                


    

    





























